
1/5

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 27, které se uskutečnilo dne 4. 12. 2023

usnesení č. 560/2023

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Jiřího Bínu.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 561/2023

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 562/2023

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu pokoje č. 5 a 23 v čp. 27, Masarykovo nám.,
Mnichovo Hradiště, s xxxxxxxxxxxxxxxx, ul. xxxxxxxx, m. xxxxx, xxxxxxx, za měsíční nájemné ve výši 1.441 Kč
bez služeb od 01.12.2023.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2023 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 563/2023

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu pokoje ze dne 30.06.2023 na prodloužení
nájmu  pokoje  č.  7  v  čp.  27,  Masarykovo  nám.,  Mnichovo  Hradiště,  s  paní  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx, na dobu určitou 6 měsíců, tj. do 30.06.2024.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2023 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 564/2023

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu pokoje ze dne 30.06.2023 na prodloužení
nájmu pokoje č. 9 v čp. 27, Masarykovo nám., Mnichovo Hradiště s paní xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx, na dobu určitou 6 měsíců, tj. do 30.06.2024.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2023 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 565/2023

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu pokoje ze dne 30.06.2023 na prodloužení
nájmu pokoje č.  12 v čp. 27, Masarykovo nám., Mnichovo Hradiště, s paní xxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxx, na dobu určitou 6 měsíců, tj. do 30.06.2024.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2023 (uzavření dodatku)



2/5

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 566/2023

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu pokoje ze dne 30.06.2023 na prodloužení
nájmu pokoje č. 20 v čp. 27, Masarykovo nám., Mnichovo Hradiště, s paní xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxx, na dobu určitou 6 měsíců, tj. do 30.06.2024.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2023 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 567/2023

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu pokoje ze dne 11.10.2023 na prodloužení
nájmu pokoje č. 22 v čp. 27, Masarykovo nám., Mnichovo Hradiště, s paní xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxx, na dobu určitou 6 měsíců, tj. do 30.06.2024.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2023 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 568/2023

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 3 v čp. 917, Máchova ul., Mnichovo Hradiště, s
xxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxx, za měsíční nájemné 10.000 Kč bez služeb na dobu
určitou 1 rok s tím, že před podpisem nájemní smlouvy složí nájemce jistinu ve výši trojnásobku měsíčního
předpisu  náhrad.  V  případě odstoupení  tohoto  uchazeče  z  výběrového řízení  stanovuje  rada města  jako
náhradníky:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za měsíční nájemné 8.584 Kč bez služeb1.
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za měsíční nájemné 8.600 Kč bez služeb2.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.01.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 569/2023

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu pokoje č. 17 v čp. 27, Masarykovo nám., Mnichovo Hradiště, s
xxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx, xxxxxxx, xxxxxxx, za měsíční nájemné 2.173 Kč bez
služeb na dobu určitou od 01.12.2023 do 30.06.2024.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.01.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 570/2023

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu pokoje č. 2 v čp. 27, Masarykovo nám., Mnichovo Hradiště, s
xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx, za měsíční nájemné 1.742 Kč bez služeb
na dobu určitou od 01.01.2024 do 30.06.2024.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.01.2024 (uzavření smlouvy)



3/5

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 571/2023

Rada města schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 109/2023 na realizaci akce „Revitalizace parku pod
zámkem, 1. etapa” se společností OK GARDEN s.r.o., Sládkovičova 1233/21, 142 00 Praha 4, IČ: 27571297,
který spočívá ve zvýšení ceny díla o 134.055,90 Kč včetně DPH na konečnou celkovou částku 1.162.392,55 Kč
včetně DPH.

Z: vedoucí odboru investic
T: 08.12.2023 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 572/2023

Rada města schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 092/2023 na realizaci akce „Revitalizace židovského
hřbitova v Mnichově Hradišti” se společností EKO Broumovsko, s.r.o. Havlíčkova 310, 549 31 Hronov, IČ:
28816501, který spočívá ve snížení ceny díla o 210.969,03 Kč bez DPH na celkovou částku 4.130.536,74 Kč
bez DPH.

Z: vedoucí odboru investic
T: 08.12.2023 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 573/2023

Rada města revokuje usnesení č. 526/2023 za dne 27.11.2023 k podání nabídky na dodávku nového osobního
vozu Škoda Octavia Ambition 1,5 TSI 110 kW.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 574/2023

Rada města schvaluje výjimku z vnitřní normy č. 8 na přímý nákup osobního vozu Škoda Octavia style 1,0 TSI
85 kW za cenu 638 706 Kč včetně DPH od společnosti ŠKODA AUTO, a. s., IČ:00177041, se sídlem Tř. Václava
Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav.

Z: vedoucí odboru KH
T: 12.12.2023 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 575/2023

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vydat obecně závaznou vyhlášku o stanovení obecního systému
odpadového hospodářství v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 576/2023



4/5

Rada města schvaluje ceník zapojení právnických a podnikajících fyzických osob do systému odpadového
hospodářství města Mnichovo Hradiště na rok 2024.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2023 (zveřejnění na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 577/2023

Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady tabákových výrobků
se společností NEVAJGLUJ a.s., Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 Nusle, IČ 19180632.

Z: vedoucí odboru KH
T: 10.12.2023 (podpis smlouvy) 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 578/2023

Rada města schvaluje přijetí  daru ve výši  250.000 Kč na Projekční přípravu zklidnění ulice Turnovská v
Mnichově Hradišti od Nadačního fondu ŠKODA AUTO, se sídlem: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II,
293 01 Mladá Boleslav, IČO: 077 00 903.

Z: vedoucí odboru investic
T: 08.12.2023 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 579/2023

Rada města schvaluje přijetí daru ve výši 500.000 Kč na akci "Ulice Víta Nejedlého - stavební úpravy uličního
prostoru" od Nadačního fondu ŠKODA AUTO, se sídlem: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01
Mladá Boleslav, IČO: 077 00 903.

Z: vedoucí odboru investic
T: 08.12.2023 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 580/2023

Rada města  uděluje  souhlas  příspěvkové  organizaci  Základní  škola  Mnichovo  Hradiště,  Studentská  895,
Mnichovo Hradiště, k přijetí finančního daru ve výši 5.000 Kč od dárce tažak.cz s. r.o., IČ: 27587550.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 581/2023

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise bytové konaného 20.11.2023, souhlasí s jeho zveřejněním
na webových stránkách města a ukládá Mgr. Kamile Galetkové, tajemnici MěÚ, předat tajemníkovi komise
stanoviska přijatá radou města k jednotlivým usnesením komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.01.2024



5/5

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 582/2023

Rada města schvaluje s platností od 01.01.2024 Vnitřní normu č. 8 k postupu zadávání veřejných zakázek
malého rozsahu.

Z: vedoucí odboru investic
T:10.12.2023 (předání podkladů tajemnici MěÚ)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Jiří Bína
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta


